Администрация
 (исполнительно-распорядительный орган)
городского поселения

«Город Козельск»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 375

от  «09» июля 2019г.

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования городское поселение «Город Козельск», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Козельской городской Думы городского поселения «Город Козельск»  от 25.07.2019 №239 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования городское поселение «Город Козельск», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Козельск», администрация городского поселения «Город Козельск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования городское поселение «Город Козельск», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Козельск» и размещению на официальном сайте администрации ГП  "Город Козельск" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                                   Н.С. Козлова